
Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

Zarządzenie nr 37/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Opoczno

z dnia 27.10.2022 roku 
w sprawie wyznaczenia pracowników nadleśnictwa do udzielania pierwszej pomocy 

przedlekarskiej oraz do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 
ewakuacji

Zn. spr.: SA.0210.1.37.2022

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 

18 maja 1994 r. oraz Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 

1510 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej wyznaczam:

1. Waldemara Rogulskiego - pokój nr 2.13, tel. kom.: 728-969-055, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

2. Wojciecha Otrębskiego – pokój nr 2.7, tel. kom.: 602-470-731, tel. stacjonarny: 44 755-18-70; 

3. Annę Głuszek - pokój nr 2.2, tel. kom.: 608-557-891, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

4. Ryszarda Śmigla – pokój nr 2.3, tel. kom.: 728-948-619, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

5. Bożenę Bielecką - pokój nr 2.8, tel. kom.: 887-520-529, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

6. Kamila Śmiechowskiego – pokój nr 1.9, tel. kom. 887-520-523, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

7. Annę Jakubczyk – pokój 2.15, tel. kom. 887-530-341, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

8. Marka Białeckiego - pokój nr 1.9, tel. kom. 608-558-056, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

9. Dawida Skałbana – pokój nr 2.5, tel. kom. 887-530-410, tel. stacjonarny: 44 755-18-70

10. Piotra Serafina - pokój nr 2.5, tel. kom. 887-520-525, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

11. Agnieszkę Gruszkę – pokój nr 2.10, tel. kom. 608-535-252, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

12. Romana Malinowskiego – pokój nr 2.10, tel. kom. 887-520-532, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

13. Karola Chajdeckiego – pokój nr 2.6, tel. kom. 887-530-340, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

14. Macieja Łuszczki – pokój nr 2.4, tel. kom. 887-530-343, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

15. Daniela Solarskiego - pokój nr 2.4, tel. kom. 887-520-538, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

16. Annę Banaś – pokój nr 2.1, tel. kom. 887-530-342 , tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

17. Małgorzatę Stępień – pokój nr 2.11, tel. kom. 728-947-535, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

18. Jarosława Gorzałczyńskiego – pokój nr 1.4, tel.kom. 608-559-184, tel.stacjonarny: 44 755-18-70;

19. Marka Drożdża – leśnictwo Królówka, tel. kom.: 606-279-423;

20. Pawła Bogusza – leśnictwo Królówka, tel. kom.: 604-932-279;

21. Jana Bieleckiego - leśnictwo Grabiny, tel. kom.: 604-932-278;

22. Michała Stolarczyka - leśnictwo Bielawy, tel. kom.: 608-539-594;



2

Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

www.lasy.gov.pl

23. Rafała Jackowskiego - leśnictwo Bielawy, tel. kom.: 783-291-730;

24. Zdzisława Matuszczaka - leśnictwo Dęba, tel. kom.: 608-558-364;

25. Dariusza Anioła - leśnictwo Dęba, tel. kom.: 600-417-092;

26. Aleksandra Laskowskiego - leśnictwo Dęba, tel. kom.: 885-280-390;

27. Piotra Stanika - leśnictwo Januszewice, tel. kom.: 887-520-526;

28. Bogusława Wojciechowskiego - leśnictwo Białaczów, tel. kom.: 608-558-945;

29. Michała Jurka - leśnictwo Białaczów, tel. kom.: 887-520-533;

30. Andrzeja Reka - leśnictwo Rożenek, tel. kom.: 608-443-279;

31. Tomasza Wijatę - leśnictwo Rożenek, tel. kom.: 604-932-287;

32. Sławomira Gruszkę - leśnictwo Kowalów, tel. kom.: 606-279-428;

33. Pawła Pytlosa - leśnictwo Myślibórz, tel. kom.: 608-649-728;

34. Tomasza Jakubowskiego - leśnictwo Myślibórz, tel. kom.: 604-932-286.

§ 2

Do wykonywania czynności w zakresie ewakuacji wyznaczam:

1. Dawida Skałbana – pokój nr 2.5, tel. kom. 887-530-410, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

2. Ryszarda Śmigla – pokój nr 2.3, tel. kom.: 728-948-619, tel. stacjonarny: 44 755-18-70;

§ 3

Do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej wyznaczam Dawida Skałbana –  pokój 

nr 2.5, tel. kom. 887-530-410, tel. stacjonarny: 44 755-18-70.

§ 4

Z dniem 26 października 2022 roku traci moc Zarządzenie nr 28 Nadleśniczego Nadleśnictwa Opoczno z 

dnia 23 listopada 2018 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Nadleśnictwa Opoczno.

mgr inż. Dawid  Kosylak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Opoczno

/podpisano elektronicznie/


		2022-10-27T12:38:27+0000
	Dawid Dymitr Kosylak




